МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ)

ПРИКАЗ

13.01.2012 № 10

Москва

О создании рабочей группы
по вопросу адаптации международных свободных лицензий

к национальному законодательству и их применения на территории
Российской Федерации

Во исполнение пункта 1  перечня поручений Президента  Российской
Федерации  от  31  мая  2011  г.  № Пр-1547  по  итогам  встречи  Президента
Российской Федерации с  представителями интернет-сообщества  29  апреля
2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  рабочую  группу  по  вопросу  адаптации  международных
свободных лицензий к национальному законодательству и их применения
на территории Российской Федерации (далее – рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Руководителю рабочей группы не позднее 20 дней после издания

настоящего приказа утвердить План работы рабочей группы.
4. Организационно-техническое  обеспечение  рабочей  группы

возложить  на  Департамент  государственной  политики  в  области  средств
массовой информации (Ларина).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря  –  заместителя  Министра  связи  и  массовых  коммуникаций
Российской Федерации А.В. Маслова.

Министр  И.О. Щёголев